

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 92061012

---

Data  
publicarii 18.01.24

Coduri CPV

44115210-4

---

Pretul  
estimativ: 3.468,05 RON - 3.468,05 RON

---

Descriere: VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE, VERTICAL, VAREM, 6 BAR 80L - D1 41VE0080 buc 2,00 705,88  
705,88 1.411,76 20 #VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE, VERTICAL, VAREM, 6 BAR 100L - D1  
41VE0100 buc 2,00 903,36 903,36 1.806,72 30 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ  
FIX 3 bar - 1" - F1 40184471 buc 1,00 226,89 226,89 226,89 40 #REDUCTIE ALAMA  
/NICHELATA "HIDRA" FI-FE PT IMBINARI FILET 1x3/4 - F1 40RE4455 buc 2,00 11,34 11,34  
22,68

---